публічні закупівлі» зміни ціни в договорі про
закупівлю у зв’язку зі зміною ставок податків і
зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з
оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок
та/або пільг з оподаткування. Сторони узгодили
зменшити ціну Договору на 7226 грн.80 коп. (сім
тисяч двісті двадцять шість гривень, 80 копійок) ,. і
2.Пункт 3.1. Договору про закупівлю №334 від 15
серпня 2022 року викласти в новій редакції:
Ціна цього Договору становить: 567 449 грн. 58 коп.
(п'ятсот шістдесят сім тисяч чотириста сорок
дев'ять гривень, 58 копійок), в тому числі ПДВ -
17801,18 грн. Зобов’язання Покупця виникають в
межах наявних коштів, згідно затвердженого
фінансового плану, відповідно до вимог чинного
законодавства.
Ціна Договору включає всі витрати на поставку,
зберігання, отримання документів, що